МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМЕНИ ГЕРАСИМНКО Е.И. ХУТОРА ГРЕЧАНАЯ БАЛКА

ПРИКАЗ

«24» марта  2022 года                                                                         № 40

х.Гречаная Балка

Об утверждении основной образовательной программы начального общего

образования МБОУ СОШ №9

В целях повышения качества образовательных услуг, обеспечения

эффективного введения федерального государственного образовательного

стандарта начального общего образования, утвержденного приказом

Минпросвещения России от 31.05.2021 №286 в МБОУ СОШ №9, согласно

ст. 2,11 Федерального Закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в

РФ»,  на основании решения педагогического совета (протокол № 4 от

24.03.2022 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального

общего образования для 1-4 классов, реализующих обновленные

ФГОС НОО  с 2022-2023 учебного года.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кротко

Л.В. разместить основную образовательную программу начального

общего образования на школьном сайте в срок до 1.04.2022г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор СОШ № 9                                                                  Л.В.Луценко